
Zarządzenie Nr 663/2023 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 22 grudnia 2023 r.

w sprawie dokonania zmian planu finansowego dla rachunków przeznaczonych do 
gromadzenia i wydatkowania środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań z 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa na rok 2023.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 662/2023 Burmistrza Miasta Maków 
Mazowiecki z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej 
Miasta Maków Mazowiecki na 2023 rok

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1
Dokonuje się zmiany planu finansowego na 2023 rok dla wydzielonego rachunku o numerze 
52 8917 0001 0012 5585 2000 0990 przeznaczonego do realizacji zadań oświatowych z 
Funduszu Pomocy związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.

§2
Dokonuje się zmiany planu finansowego na 2023 rok dla wydzielonego rachunku o numerze 
21 8917 0001 0012 5585 2000 1160 przeznaczonego do realizacji zadania z Funduszu 
Pomocy - Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy.

§3
Dokonuje się zmiany planu finansowego na 2023 rok dla wydzielonego rachunku o numerze 
81 8917 0001 0012 5585 2000 1050 przeznaczonego do wpływu środków z Funduszu 
Pomocy na dofinansowanie pomocy materialnej dla uczniów z Ukrainy o charakterze 
socjalnym w formie stypendiów i zasiłków szkolnych w 2023 r.

§4
Dokonanie zmiany planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.



§5
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 663/2023
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 22 grudnia 2023 roku

Zestawienie zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku o numerze 52 8917 
0001 0012 5585 2000 0990 przeznaczonego do realizacji zadań oświatowych z Funduszu 
Pomocy związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.

Dochody 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 385 311,00 36 588,00 421 899,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 385 311,00 36 588,00 421 899,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

385 311,00 36 588,00 421 899,00

Razem: 385 311,00 36 588,00 421 899,00

WYDATKI 2023 ROK (Szkoła Podstawowa Nr 1)

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 45 551,78 4 468,71 50 020,49

80101 Szkoły podstawowe 45 551,78 4 468,71 50 020,49

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37 677,34 3 791,03 41 468,37

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

7 874,44 677,68 8 552,12

Razem: 45 551,78 4 468,71 50 020,49

WYDATKI 2023 ROK (Szkoła Podstawowa Nr 2)

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 202 051,91 29 006,95 231 058,86

80101 Szkoły podstawowe 202 051,91 29 006,95 231 058,86



4350
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

9 490,31 13 069,08 22 559,39

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 157 671,87 13 546,20 171 218,07

. 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

34 889,73 2 391,67 37 281,40

Razem: 202 051,91 29 006,95 231 058,86

WYDATKI 2023 ROK (Przedszkole Samorządowe Nr 2)

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 30 446,72 594,23 31 040,95

80104 Przedszkola 30 446,72 594,23 31 040,95

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

13 270,56 85,44 13 356,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 292,53 404,75 12 697,28

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 883,63 104,04 4 987,67

Razem: 30 446,72 594,23 31 040,95

WYDATKI 2023 ROK (Miejski Zespół Przedszkoli Samorządowych w Makowie 
Mazowieckim)

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 32 282,43 1 606,72 33 889,15

80104 Przedszkola 32 282,43 1 606,72 33 889,15

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

10 913,40 393,30 11 306,70

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 343,39 947,33 18 290,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 025,64 266,09 4 291,73

Razem: 32 282,43 1 606,72 33 889,15

WYDATKI 2023 ROK (Urząd Miejski)
Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie



801 Oświata I wychowanie 10 025,29 911,39 10 936,68

80104 Przedszkola 10 025,29 911,39 10 936,68

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

10 025,29 911,39 10 936,68

Razem: 10 025,29 911,39 10 936,68



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 663/2023
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 22 grudnia 2023 roku

Zestawienie zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku o numerze 21 8917 
0001 0012 5585 2000 1160 przeznaczonego do realizacji zadania z Funduszu Pomocy - 
Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy.

Dochody 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 512,61 -182,49 4 330,12

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

4 512,61 -182,49 4 330,12

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 512,61 -182,49 4 330,12

Razem: 4 512,61 -182,49 4 330,12

WYDATKI 2023 ROK (Szkoła Podstawowa Nr 2)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4146,15 -182,49 3 963,66

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

4 146,15 -182,49 3 963,66

4350
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

4 146,15 -182,49 3 963,66

Razem: 4 146,15 -182,49 3 963,66



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 663/2023
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 22 grudnia 2023 roku

Zestawienie zmian w planie finansowy dla wydzielonego rachunku o numerze 81 8917 
0001 0012 5585 2000 1050 przeznaczonego do wpływu środków z Funduszu Pomocy na 
dofinansowanie pomocy materialnej dla uczniów z Ukrainy o charakterze socjalnym w formie 
stypendiów i zasiłków szkolnych w 2023 r.

Dochody 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 976,00 -4 000,00 2 976,00

85495 Pozostała działalność 6 976,00 -4 000,00 2 976,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

6 976,00 -4 000,00 2 976,00

Razem: 6 976,00 -4 000,00 2 976,00

WYDATKI 2023 ROK (Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej)

Zadanie 1.8.1 Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

854 5^ ■ Edukacyjna opieka wychowawcza 6 976,00 -4 000,00 2 976,00

85495 Pozostała działalność 6 976,00 -4 000,00 2 976,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

6 976,00 -4 000,00 2 976,00

Razem: 6 976,00 -4 000,00 2 976,00




